
UCHWAŁA NR IX/206/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 566 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Odmawia się wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy  z radną Województwa Wielkopolskiego – 
Panią Katarzyną Rzepecką-Andrzejak. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego poprzez 
niezwłoczne przesłanie niniejszej uchwały Wielkopolskiej Gildii Rolno-Ogrodniczej S.A. oraz doręczenie 
uchwały radnej – pani Katarzynie Rzepeckiej-Andrzejak. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B5978A-B5EE-4153-83EE-D33A945BAF22. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IX/206/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

W dniu 23 grudnia 2024 r. do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego wpłynął wniosek Wielkopolskiej 
Gildii Rolno-Ogrodniczej S.A. z siedzibą w Poznaniu w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy 
o pracę zawartej z panią Katarzyną Rzepecką-Andrzejak Radną Województwa Wielkopolskiego 
zatrudnionej w ww. spółce na stanowisku Wiceprezesa Zarządu WGRO S.A. 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego, po zapoznaniu się z treścią wniosku, uznał przedstawione 
argumenty za niewystarczające powody do wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radną 
Katarzyną Rzepecką-Andrzejak. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B5978A-B5EE-4153-83EE-D33A945BAF22. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/206/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


